

Formularz asortymentowo-cenowy

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:

„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:

WSZ-EP-54/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres Wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Pakiet 26							
L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym z medycznego PCV/silikonowa z otworem Murphy'ego z oznaczeniami rozmiaru rurki na korpusie, znacznikiem głębokości intubacji nad mankietem, dodatkowe oznaczenie rozmiaru rurki na łączniku,jeden producent rozmiar od 4,0-10.0 do wyboru przez Zamawiającego	6900	4,31	29 739,00	8%	32 118,12	Rurka intubacyjna z mankietem / Sumi / 10 szt. / 02-4010, 02-4510, 02-5010, 02-5510, 02-6010, 02-6510, 02-7010, 02-7510, 02-8010, 02-8510, 02-9010, 02-9510, 02-1010 / 5901292100391, 5901292100391, 5901292100391, 5901292100391, 5901292100445, 5901292100452, 5901292100452, 5901292100476, 5901292100476, 5901292100476, 5901292100506, 5901292100513
2	Rurka intubacyjna bez mankietu z medycznego PCV/silikonowa z oznaczeniami rozmiaru na korpusie z otworem Murphiego oznaczenia głębokości w dystalnej części rurki,jeden producent rozmiar od 4.0 - 7.0 do wyboru przez Zamawiającego	200	5,06	1 012,00	8%	1 092,96	Rurka intubacyjna bez mankietu / Sumi / 10 szt. / 04-4010, 04-4510, 04-5010, 04-5510, 04-6010, 04-6510, 04-7010 / 5901292101077, 5901292101084, 5901292101091, 5901292101107, 5901292101114, 5901292101121, 5901292101138

3	Rurka intubacyjna specjalna z mankietem ograniczającym przenikanie wydzieliny, do przedłużonej intubacji, wyposażona w system drenażu przestrzeni podgłośniowej. Minimum 2 oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki, mankiet niskociśnieniowy. Grubość mankieta ok. 50 mikronów, możliwość skrócenia rurki, znacznik Rtg. Dren do odsysania o średnicy min. 4 mm, kanał do drenażu całkowicie zintegrowany w korpusie, jeden producent rozmiar 6,0-9,0 do wyboru przez Zamawiającego	250	19,80	4 950,00	8%	5 346,00	Rurka intubacyjna z odsysaniem / Sumi / 10 szt. / 06-6011, 06-6511, 06-7011, 06-7511, 06-8011, 06-8511, 06-9011 / 5901292101343, 5901292101350, 5901292101367, 5901292101374, 5901292101381, 5901292101398, 5901292101398
4	Rurka intubacyjna zbrojona z mankietem Soft Seal lub Lo Contour, z oznaczeniami głębokości nad mankietem, jeden producent rozmiar 7,0- 9,0 do wyboru przez Zamawiającego	840	26,40	22 176,00	8%	23 950,08	Rurka intubacyjna zbrojona z mankietem / Sumi / 10 szt. / 12-7010, 12-7510, 12-8010, 12-8510, 12-9010 / 5901292102975, 5901292102982, 5901292102999, 5901292103002, 5901292103019
5	Rurka do intubacji przez nos z wstępnie uformowanymi dwoma wygięciami z mankietem wysoka objętość - niskie ciśnienie otworem Murphirego, jeden producent rozmiar 6,0-6,5 do wyboru przez Zamawiającego	50	11,55	577,50	8%	623,70	Rurka intubacyjna kształtowa nosowa / Sumi / 5 szt. / 27-6010, 27-6510 / 5901292106720, 5901292106737
Razem wartość pakietu:				58 454,50		63 130,86	

Pakiet 53							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zgłębnik żołądkowy wykonany z medycznego PCV, nie zawierający ftalanów, pakowany pojedynczo, jednorazowy, sterylny, znakowany kolorystycznie długość 80-125cm. Rozmiar od CH6-CH22 *do wyboru przez Zamawiającego	2500	0,54	1 350,00	8%	1 458,00	Zgłębnik żołądkowy / Pinmed / 50 szt. / PM08032/6x800, PM08032/8x800, PM08032/10x800, PM08032/12x800, PM08032/14x800, PM08032/16x800, PM08032/18x800, PM08032/20x800, PM08032/22x800 / 6970879337009, 6970879337016, 6970879337023, 6970879337030, 6970879337047, 6970879337054, 6970879337061
Razem wartość pakietu:				1 350,00		1 458,00	

Pakiet 54							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zgłębnik gastrostomijny z portem do żywienia, silikonowy balonowy zgłębnik, używany jako wymiennik istniejących zgłębników lub jako początkowy zgłębnik gastrostomijny podczas interwencji operacyjnej, centymetrowa podziałka ułatwiająca kontrolę zakładania, sterylny, widoczność podczas RTG						

1.1	zglobnik gastrostomijny CH 14 - balon 5 ml	5	155,25	776,25	8%	838,35	FLOCARE® ZGŁĘBNIK GASTROSTOMIJNY G-TUBE / Degania / 1 szt. / 678131 / 7290110061050
1.2	zglobnik gastrostomijny CH 18 - balon 08 -20 ml	50	155,25	7 762,50	8%	8 383,50	FLOCARE® ZGŁĘBNIK GASTROSTOMIJNY G-TUBE / Degania / 1 szt. / 678133 / 7290110061074
1.3	zglobnik gastrostomijny Ch 20 - balon 08 - 20 ml	20	155,25	3 105,00	8%	3 353,40	FLOCARE® ZGŁĘBNIK GASTROSTOMIJNY G-TUBE / Degania / 1 szt. / 678134 / 7290110061081
2	Zglobnik nosowo-jelitowyprzeznaczony do żywienia dojelitowego bezsp[średnio do jelita lub dwunastnicy,rozmiar CH10/145cm,bliższy koniec zgłębniaka zakończony złączem ENFIT,dalszy koniec zgłębniaka owalny posiadający 3 otwory (w tym 2 otwory na jednym poziomie) ,wykonany z miekkiego,nie twardniejącego, nieprzeźroczystego poliuretanu,znakowana co 1 cm poprziałka,metalowa trójskrętna pokryta silikonem prowadnica z kulkową końcówką.jednorazowego użytku,sterylny,nie zawiera DEHP,kontrast RTG na całej powierzchni,pakowany pojedynczo	25	108,68	2 717,00	8%	2 934,36	FLOCARE® ZGŁĘBNIK NOSOWO-JELITOWY BENCHMARK® CH10-145 cm / Nutricia / 1 szt. / 594825 / 8716900567032
3	łącznik do podłączenia strzykawki ENFIT ze zgłębniakiem,gastrostomią EnLock	30	1,24	37,20	8%	40,18	Transition Connector to ENLock/Funnel tube / Cedec s.r.l. / 6x5 szt. / 589732 / 8716900563881
4	łącznik do podłączenia zestawu ENFIT ze strzykawką EnLock	40	0,83	33,20	8%	35,86	Transit Connector to Oral/Luer syringe / Cedec s.r.l. / 6x5 szt. / 589738 / 8716900564024
Razem wartość pakietu:				14 431,15		15 585,65	

Pakiet 55							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy

1.	Zgłębnik gastrostomijny zakładany techniką "pull" pod kontrolą endoskopii, nie wymagający interwencji na otwartej jamie brzusznej. Rozmiary zgłębnika Ch 10, 14, 18 dł. 40 cm. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu nietwardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik zapewnia pacjentowi komfort podczas długotrwałego żywienia. Posiada nadrukowany rozmiar, cieniodajną linię kontrastującą w promieniach RTG, hydromerową powłokę ułatwiającą wprowadzenie oraz oznakowanie centymetrową podziałką. Zestaw zawiera zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych oraz odpowiedni jej kształt, który kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 stopni) zapewniający pacjentowi komfort i ułatwiający pielęgnację skóry wokół przetoki. Zestaw zawiera: przezroczysty, poliuretanowy zgłębnik o długości 40 cm z wewnętrznym dyskiem mocującym składającym się z silikonu (3 płatki koniczynki cieniodajne w promieniach RTG) i sztywnego stabilizującego pierścienia z Makrolonu, zacisk do regulacji przepływu, zacisk zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, jednorazowy skalpel, igłę punkcyjną z trokarem i łącznikiem ułatwiającym wprowadzenie nici oraz nić trakcyjną do przeciągania zgłębnika. Bliższy koniec zgłębnika (po jego odcięciu) zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet Flocare® lub strzykawkami E-Series ENFIT. Wskazany w przypadku planowanego, długotrwałego żywienia dożołądkowego. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu, pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantujące sterylność przez minimum 60 miesięcy.	50	372,60	18 630,00	8%	20 120,40	FLOCARE® ZESTAW PEG DO ŻYWIENIA DROGĄ PRZEWODU POKARMOWEGO / Nutricia / 1 szt. / 594820, 594821, 594822 / 8716900566936, 8716900566950, 8716900566974
Razem wartość pakietu:				18 630,00		20 120,40	

Pakiet 64							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zgłębnik nosowo-żołądkowy do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka wyposażony w dodatkowy port do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka. Rozmiar zgłębnika Ch 14/110 cm. Z oddzielnymi zaciskami na dwóch oddzielnych portach. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFit oraz drugi port zakończony złączem uniwersalnym do odbarczania. Zgłębnik wykonany, przezroczystego poliuretanu. Zgłębnik należy wymieniać częściej niż co 6 tygodni. Zawiera centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm, metalową trójskrętną prowadnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiada trzy nieprzezroczyste linie dla lepszej widoczności w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiada cztery boczne otwory i dodatkowy otwór końcowy umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Nie zawiera DEHP. Nie zawiera lateksu.	200	39,85	7 970,00	8%	8 607,60	FLOCARE® ZGŁĘBNIK DWUPORTOWY PUR SUCTION CH14/110 cm / Nutricia / 1 szt. / 624856 / 8716900556494

2	Zgłębnik przeznaczony do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet Flocare®. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik należy wymieniać co 42 dni (6 tygodni). Zawiera oznakowaną centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną przewodnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła zgłębnika oraz 3 cieniodajne linie kontrastujące w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika posiada dwa boczne otwory i jeden centralny przelotowy. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu, pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantujące sterylność przez minimum 60 miesięcy. W rozmiarach CH 6/60cm, 8/ 110cm, 10/110cm, 12/110 cm. *do wyboru przez Zamawiającego	200	36,23	7 246,00	8%	7 825,68	FLOCARE® ZGŁĘBNIK PUR DO ŻYWIENIA DROGĄ PRZEWODU POKARMOWEGO / Nutricia / 1 szt. / 594567, 594569, 594570, 594571 / 8716900566554, 8716900566592, 8716900566615, 8716900566639
3	Zgłębnik nosowo-jelitowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do jelita lub dwunastnicy. Rozmiar zgłębnika Ch 10/145 cm. Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet Flocare®. Zgłębnik wykonany z miękkiego, nieprzezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik należy wymieniać co 6 - 8 tygodni. Zawiera centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną przewodnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiada właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiada dwa boczne otwory na jednym poziomie i dodatkowy otwór umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Zgłębnik posiada specjalną opatentowaną spiralę Bengmark®, która po usunięciu przewodnicy przyjmując spiralny kształt ułatwia przemieszczanie się przez oddźwiernik do jelita i dopasowuje swój kształt do przewodu pokarmowego, tworząc w jelicie pętlę mocującą. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu, pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantujące sterylność przez minimum 60 miesięcy.	200	108,68	21 736,00	8%	23 474,88	FLOCARE® ZGŁĘBNIK NOSOWO-JELITOWY BENCHMARK® CH10-145 cm / Nutricia / 1 szt. / 594825 / 8716900567032
Razem wartość pakietu:				36 952,00		39 908,16	

Pakiet 66							
Lp	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Rurka tracheostomijna z mankietem wysokoobjętościowym niskociśnieniowym Hi-Lo lub Profile z linią RTG ze stałym, sztyldem z oznaczeniem średnicy zewnętrznej i wewnętrznej rurki, balonik kontrolny oraz dren łączący z rurką, łącznik 15 mm, w komplecie tasemka oraz przewodnica, jeden producent roz. 6,7,8,9,10 *do wyboru przez zamawiającego	60	29,70	1 782,00	8%	1 924,56	Rurka tracheostomijna z mankietem / Sumi / 5 szt. / 31-6010, 31-7010, 31-8010, 31-9010, 31-1010 / 5901292107420, 5901292107444, 5901292107444, 5901292107482, 5901292107505

2	Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym oraz możliwością odsysania wydzieliny znad mankieta ze stałym transparentnym szyldem z zaznaczonym rozmiarem rurki, dren do odsysania o grubości min. 4 mm, połączony z szyldem rurki,jeden producent rozmiar 6,7,8,9,10 * do wyboru przez Zamawiającego	230	42,90	9 867,00	8%	10 656,36	Rurka tracheostomijna z odsysaniem znad mankieta / Sumi / 5 szt. / 39-6041, 39-7041, 39-8041, 39-9041, 39-1041 / 5901292109844, 5901292109868, 5901292109882, 5901292109905, 5901292109929
Razem wartość pakietu:				11 649,00		12 580,92	

Pakiet 73							
L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Strzykawka enteralna z system złącza ENFit. Przeznaczona do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego. Pojemność 60 ml	6000	0,79	4 740,00	8%	5 119,20	Strzykawka enteralna ENFIT / Micsafe / 30 szt. / ENF-60 / 6971911292065
Razem wartość pakietu:				4 740,00		4 740,00	

Pakiet 93							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Cewnik Couvelaira z półprzezroczystym lub nieprzezroczystym konektorem, powierzchnia satynowa ,rozmiar od F8-F24 * do wyboru przez Zamawiającego	2200	2,44	5 368,00	8%	5 797,44	Cewnik Couvelaire / Galmed / 1 szt. / 720804000, 721004000, 721204000, 721404000, 721604000, 721804000, 722004000, 722204000, 722404000 / 5905386961790, 5905386961806, 5905386961813, 5905386961820, 5905386961837, 5905386961844, 5905386961851, 5905386961868, 5905386961875
2	Cewnik Tiemannna wykonany z PCV posiadający kolorowy konektor oznaczający rozmiar cewnika, opakowanie folia-papier, sterylne,rozmiar od F8-F24 * do wyboru przez Zamawiającego	2800	0,41	1 148,00	8%	1 239,84	Cewnik Tiemannna / Pinmed / 100 szt. / PM0803701/8, PM0803701/10, PM0803701/12, PM0803701/14, PM0803701/16, PM0803701/18, PM0803701/20, PM0803701/22, PM0803701/24 / 6970879336705, 6970879336712, 6970879336729, 6970879336736, 6970879336743, 6970879336750, 6970879336767, 6970879336774, 6970879336781
Razem wartość pakietu:				6 516,00		7 037,28	

Pakiet 110							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Dren redona z paskiem kontrastującym w RTG, znaczniki/czytniki głębokości, odporny na złamanie, opakowanie papier – folia,długość 70-80 cm,rozmiar CH8-CH20 *do wyboru przez Zamawiającego	2000	2,75	5 500,00	8%	5 940,00	Dreny typu redona / Galmed / 1 szt. / 850807001, 851007001, 851207001, 851407001, 851607001, 851807001, 852007001 / 5905386960762, 5905386960779, 5905386960786, 5905386960793, 5905386960809, 5905386960816
Razem wartość pakietu:				5 500,00		5 940,00	

Pakiet 111							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Butelka do długotrwałego odsysania ran stosowana w chirurgii w leczeniu ran operacyjnych poj. 200-250 ml. Z możliwością połączenia (bez udziału łączników) z oferowanymi drenami. Szczelne połączenie butelki z drenem. Butelka z wyraźną i trwałą podziałką, zaczep do powieszenia butelki. Sterylna, wykonana z polietylenu; opakowanie typu folia-papier	3100	3,08	9 548,00	8%	10 311,84	Butelka Redon do odsysania ran / Bonum / 85 szt. / 05 / Nie posiada kodu GTIN
Razem wartość pakietu:				9 548,00		10 311,84	

Pakiet 113							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Dren do odsysania pola operacyjnego z końcówką Yankauer. Wykonany z przezroczystego tworzywa medycznej jakości. Uchwyt jednolity z końcówką w postaci balonowego wygodnego szerokiego rozszerzenia. Całkowita długość końcówki 220mm-270mm, długość części roboczej około 5 cm-16cm. Końcówka zgięta z otworem umożliwiającym kontrolę siły odsysania, na końcu ssącym cztery rozłożone równomiernie otwory odbarczające, Średnice wewnętrzne końcówek: 4- 4,6 mm, średnice zewnętrzne 5,6- 7,51 mm	3200	9,31	29 792,00	8%	32 175,36	Końcówka do odsysania z kontrolą siły ssania / Sumi / 1 szt. / 78-3261L / 5901292114480

2	Dren medyczny o długości 2-2,1 m, średnica wewnętrzna 5-6mm, końcówki żeńskie doklejane zapewniające pewne połączenie ze ssakiem, zatyczka na jeden z końców drenu zintegrowana z drenem, sterylne	9000	6,12	55 080,00	8%	59 486,40	Dren do odsysania pola / Sumi / 1 szt. / 94-2026 / 5901292120986
Razem wartość pakietu:				84 872,00		91 661,76	

Pakiet 115							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Jednorazowa szczotka do czyszczenia przedramion i rąk w strefach wysokiego ryzyka, przeznaczona do dokładnego, chirurgicznego mycia rąk. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i przygotowuje dłonie do dezynfekcji przed operacją.Sterylna,jednorazowa,pakowana pojedynczo	15500	0,72	11 160,00	23%	13 726,80	Szczoteczka do mycia rąk / Kenno Medical / 30 szt. / HK24-01 / 6971243661232
Razem wartość pakietu:				11 160,00		13 726,80	

Pakiet 118							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Kanka doodbytnicza rozmiar od CH 14 - CH 24, , dł.20-30 cm *do wyboru przez zamawiającego	75	1,08	81,00	8%	87,48	Kanka doodbytnicza / Galmed / 1 szt. / 641402000, 641602000, 641802000, 642002000, 642202000, 642402500
Razem wartość pakietu:				81,00		87,48	

Pakiet 119							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Sterylna zatyczka do cewników sterylnych	1200	0,19	228,00	8%	246,24	Zatyczka do cewnika / Kenno Medical / 100 szt. / HK30-01 / 6971243661300
2	Sterylny łącznik do cewników	900	0,54	486,00	8%	524,88	Łącznik do drenów / Galmed / 100 szt. / 760000001 / 5905386963848
Razem wartość pakietu:				714,00		771,12	

Pakiet 122							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem(również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 2 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną 2-3 ml lub o 10%, nazwa producenta na strzykawce,pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym	450 000	0,0667	30 015,00	8%	32 416,20	Strzykawka 2-częściowa 2-3 ml / Micsafe / 100 szt. / LST002-3 / 6971911291136
2	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem (również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 5 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 6 ml lub o 10%, nazwa producenta na strzykawce.pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,,oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym	400 000	0,0695	27 800,00	8%	30 024,00	Strzykawka 2-częściowa 5-6 ml / Micsafe / 100 szt. / LST005-6 / 6971911291143
3	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 10 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 12 ml, nazwa producenta na strzykawce. pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,, oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym.	420 000	0,1196	50 232,00	8%	54 250,56	Strzykawka 2-częściowa 10-12 ml / Micsafe / 100 szt. / LST010-12 / 6971911291150
4	Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem (również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 20 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 24 ml, nazwa producenta na strzykawce,, pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,, oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym	350 000	0,1565	54 775,00	8%	59 157,00	Strzykawka 2-częściowa 20-24 ml / Micsafe / 100 szt. / LST020-24 / 6971911291167
5	Strzykawka 50 ml przeźroczysta trzyczęściowa z przedłużoną skalą do 60 ml z łącznikiem stożkowym Luer-Lock, sterylizowana tlenkiem etylenu, współpracująca z pompą Perfusor Space produkcji BBRAUN - znajduje się w menu pompy lub oświadczenie producenta *Niepotrzebne skreślić	80 000	0,90	72 000,00	8%	77 760,00	Strzykawka 3-częściowa do pomp / Jiangsu Kanghua / 25 szt. / KM050LL-2 / 6935491700532
6	Strzykawka 50 ml bursztynowa trzyczęściowa z przedłużoną skalą do 60 ml z łącznikiem stożkowym Luer-Lock, sterylizowana tlenkiem etylenu, współpracująca z pompą Perfusor Space produkcji BBRAUN - znajduje się w menu pompy lub oświadczenie producenta *Niepotrzebne skreślić	20 000	1,06	21 200,00	8%	22 896,00	Strzykawka 3-częściowa do pomp bursztynowa / Jiangsu Kanghua / 25 szt. / KM050LLB-2 / 6935491700549
Razem wartość pakietu:				256 022,00		276 503,76	

Pakiet 123							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy

1	Strzykawka Janeta 100 ml trzyczęściowa z centrycznym stożkiem do łączenia z cewnikiem z dołączoną nasadką Luer, tłok z elastycznym uszczelnieniem zapewniającym płynny przesuw, z czytelną skalą	10 000	0,79	7 900,00	8%	8 532,00	Strzykawka 3-częściowa cewnikowa 100 ml / Jiangsu Kanghua / 25 szt. / KM100L-2 / 6935491700693
2	Strzykawka 50/60ml Janet z końcówką do cewników trzyczęściowa, z gumową podwójnie uszczelnioną obejmą tłoka, z nieścieralną, kontrastującą, czytelną skalą, z końcówką luer lock	13 000	0,42	5 460,00	8%	5 896,80	Strzykawka 3-częściowa cewnikowa / Jiangsu Kanghua / 25 szt. / KM050L-2 / 6935491700709
Razem wartość pakietu:				13 360,00		14 428,80	

Pakiet 124							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,3 (±0,03), długość *do wyboru przez Zamawiającego	7000	0,0379	265,30	8%	286,52	Igła iniekcyjna 0,33x12 / Jiangsu Kanghua / 100 szt. / nr kat. KM033x12F / 6935491700297
2	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,4, długość *do wyboru przez Zamawiającego	7000	0,0281	196,70	8%	212,44	Igła iniekcyjna 0,4x13 / Pinmed / 100 szt. / PM10017/0,4X13 / 6970879336200
3	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,5, długość, do wyboru przez Zamawiającego	160 000	0,0257	4 112,00	8%	4 440,96	Igła iniekcyjna 0,5x25 / Pinmed / 100 szt. / PM10017/0,5X25 / 6970879336248
4	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,6, długość do wyboru przez Zamawiającego	20000	0,0263	526,00	8%	568,08	Igła iniekcyjna 0,6x30 / Pinmed / 100 szt. / PM10017/0,6X30 / 6970879336255
5	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,7, długość do wyboru przez Zamawiającego	27000	0,0267	720,90	8%	778,57	Igła iniekcyjna 0,7x30, 0,7x40 / Pinmed / 100 szt. / PM10017/0,7X30, PM10017/0,7X40 / 6970879336262, 6970879336279
6	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,8, długość do wyboru przez Zamawiającego	70000	0,0267	1 869,00	8%	2 018,52	Igła iniekcyjna 0,8x40 / Pinmed / 100 szt. / PM10017/0,8X40 / 6970879336286
7	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,9, długość do wyboru przez Zamawiającego	420 000	0,0271	11 382,00	8%	12 292,56	Igła iniekcyjna 0,9x40 / Pinmed / 100 szt. / PM10017/0,9X40 / 6970879336293
8	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 1,2, dł. 40,50 mm do wyboru przez Zamawiającego	310 000	0,0436	13 516,00	8%	14 597,28	Igła iniekcyjna 1,2x40 / Pinmed / 100 szt. / PM10017/1,2X40 / 6970879336316 Igła iniekcyjna 1,2x50 / Jiangsu Kanghua / 100 szt. / KM120x50F / 6935491700464
9	Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 1,6, długość do wyboru przez Zamawiającego	3000	0,0345	103,50	8%	111,78	Igła iniekcyjna 1,6x40 / Jiangsu Kanghua / 100 szt. / KM160X40F / 6935491700471
Razem wartość pakietu:				32 691,40		35 306,71	

Pakiet 126							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Przedłużacze do pomp infuzyjnych o dł. co najmniej 150cm, opakowanie jednostkowe typu blister-pack/papier-folia sterylizowane, bezbarwne	10 000	0,54	5 400,00	8%	5 832,00	Przedłużacz do pomp / Sunrise Medical / 300 szt. / ET24150 / 6975160870838
2	Przedłużacze do pomp infuzyjnych o dł. co najmniej 150cm, opakowanie jednostkowe typu blister-pack/papier-folia, sterylizowane, bursztyn	4500	0,59	2 655,00	8%	2 867,40	Przedłużacz do pomp / Sunrise Medical / 300 szt. / ET24150A / 6975160870845

Razem wartość pakietu:	8 055,00		8 699,40	
------------------------	----------	--	----------	--

Pakiet 127							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Przyrządy do przetaczania krwi, elastyczna komora wykonana z medycznego PCV z filtrem krwi o wielkości oczek nie więcej niż 200 µm, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), , igła biorcza, zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylne. Nazwa producenta na przyrządzie.	30000	0,88	26 400,00	8%	28 512,00	Przyrząd do transfuzji TS Line / Sunrise Medical / 20 szt. / BT01/150 / 6975160870722
2	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bez ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), jednorazowego użycia, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny. Zestaw zawiera osłonkę igły biorczej, igłę biorczą dwukanałową, komorę kroplową, filtr płynu, zaciskacz rolkowy, rolka zaciskacza, dren medyczny o długości min.180 cm, osłonka łącznika Luer-Lock opakowanie papier-folia. Nazwa producenta na przyrządzie.	28000	1,22	34 160,00	8%	36 892,80	Przyrząd do infuzji IS Premium Line / Webest Medical / 20 szt. / WBS PREMIUM/180 / 6973487620785
3	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PP lub medycznego PCV o długości min.55 mm (w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo lub trójpłaszczyznowo lub czteropłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylne, długość drenu min.150 cm	360000	0,80	288 000,00	8%	311 040,00	Przyrząd do infuzji IS Premium Line / Sunrise Medical / 25 szt. / IV02W/150 / 6975160870524

4	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z workiem, pakowany- fabrycznie przez producenta w jednym opakowaniu razem z workiem do osłony- podawanego płynu przed światłem lub dopuszczamy worek pakowany osobno, worek w kolorze nieprzezroczystym za wyjątkiem czarnego o wymiarach 210mmx300-310mm lub- 310mm*170 mm, komora kroplowa wykonana z PP lub medycznego PCV o długości min 55-60 mm(w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo lub- trójpłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny. * lub Zamawiający dopuszcza- -dwukanałowy, ostry kołec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami/workami- -kołec wykonany z ABS wzmocnionego włóknem szklanym -hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieską klapką- -duża komora kroplowa z PVC (55 mm w części przezroczystej)- -kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml- -filtr płynu o wielkości oczek 15 µm- -zaciskacz rolkowy z miejscem na dren- -dren wykonany z PVC bez ftalanów o długości 150 cm -pakowany fabrycznie razem z workiem osłaniającym (rozmiar 368x215 mm)- -przezroczysty łącznik stożkowy luer-lock- -oba końce przyrządu zabezpieczone ochronnymi osłonkami- -nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny- -nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)- -sterylizowany tlenkiem etylenu- -jednorazowego użytku Nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie.	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych	1500	1,50	2 250,00	8%	2 430,00	Przyrząd do infuzji IS Premium Line bursztynowy / Webest Medical / 20 szt. / WBS PREMIUM/150Amber / 6973487620778
	* lub Zamawiający dopuszcza worek w kolorze zielonym w rozmiarze 200x300mm . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ *Nieoferowany opis skreślić			Worek	1500	0,42	630,00	23%
	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy, komora kroplowa wykonana* z PP lub medycznego PCV o długości min 55-60mm (w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo lub trójpłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylne *Nieoferowany opis skreślić		5000	1,50	7 500,00	8%	8 100,00	Przyrząd do infuzji IS Premium Line bursztynowy / Webest Medical / 20 szt. / WBS PREMIUM/150Amber / 6973487620778
Razem wartość pakietu:					358 940,00		387 749,70	

L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	vat	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igły do penów 30G x 8mm	55000	0,1033	5 681,50	8%	6 136,02	Igła do penów / Pinmed 100 szt. / PM10022/0.3X8 / 6970879334817
Razem wartość pakietu:				5 681,50		6 136,02	